
Áqjuasys
' vnnoHnspnnAŘSKE stavry

AQUASYS spol. s r. o. Strana: 1 z 2

Název formuláře:

Objednávka
Označení: 52001

Evidenční' 119/Vk/2019 

číslo:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
592 51 Dolní Rožínka 86
IČ: 00002739 DIČ: CZ00002739 c. p. 86

5/2 51 Dolní Rožínka O
p. ...................., ...................., ............................. J

Vyřizuje: Stavba: Žďár nad Sázavou dne
......................
.................... 11-353 Nové Veselí - obchvat 6. 5. 2019

Objednáváme u Vás:
bezplatné převzetí zeminy - odpadu k.č. 17 05 04, který splňuje podmínky vašeho provozního řádu 
vydaného k provozu zařízení k využívání odpadu rozhodnutím KU kraje Vysočina č.j. KUJI 56052/2018 
ze dne 23. 7. 2018 v množství cca 100 000 tun ze stavby

„ 11-353 Nové Veselí - obchvat “

tvarování dovezeného odpadu na ploše zařízení dozerem - deponie zeminy 
Dožer bude účtován po % hodině, sazba .........Kč bez DPH. 
očistění případné znečištěné komunikace
Kropička bude účtována po % hodině, sazba .........Kč bez DPH nebo ..........Kč/km bez DPH.

Přesný rozsah dodaného odpadu bude upraven podle potřeby stavby a bude specifikován 
stavbyvedoucím.
Fakturováno bude podle skutečně dodaného materiálu a jednotkových cen.

Kontaktní osoby: AQUASYS..................................... .......................................tel. ....................
DIAMO........................................... ....................................... tel. ....................

K výše uvedené ceně bude vyfakturováno DPH dle platných právních předpisů v den uskutečnění zdanitelného plnění. 
Uvedená cena je nejvýše přípustná. Fakturováno bude jen skutečně provedené a odsouhlasené množství.
Ke každé faktuře bude připojena potvrzená kopie této objednávky a soupis prací podepsaný 
stavbyvedoucím, jinak nebude faktura proplacena, což bere dodavatel potvrzením této objednávky na vědomí.
Součástí této objednávky jsou obchodní podmínky,
Místo a datum splatnosti cen, 
způsob fakturace - platební 
pod minky/délka záruky za jakost:

Termín a místo dodání/způsob dopravy:

fakturou se splatností 60 dnů od května 2019 - dle domluvy se stavbyvedoucím

AQUASYS spol. s r.o.. Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou I,
DIČ: CZ 253 44 447 IČ: 253 44 447
KOS v Brně, oddíl C, vložka 26547 ze dne 20. června 1997 Č. ú.: ............................... KB Žďár natí Sá />u



AQUASYS spol. s r. o. Strana: 2 z 2

Název formuláře:
Označení: 52001

/aqjúasys
VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY

Objednávka Evidenční
číslo: 119/VK/2019

OBCHODNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel/kupující zaplatí zhotovitel i/prodávajícímu/dodavatel i cenu díla na základě faktur/y vystavených/é 
zhotovitelem/prodávaj ícím/dodavatelem.

2. Faktury vystavené zhotovitelem/prodávajícím/dodavatelem musejí mít náležitosti stanovené právními předpisy a touto objednávkou. Přitom mají 
obsahovat vždy alespoň tyto údaje:

a) číslo faktury .
b) označení zhotovitele/prodávajícího/dodavatele a objednatele/kupujícího.
c) číslo smlouvy, název díla (stavbyj/dodávky,
d) předmět zdanitelného plnění a období, ve kterém je zhotovitel/ prodávající/dodavatel provedl,
e) den uskutečnění zdanitelného plnění,
f) den vystavení faktury ,
g) den splatnosti,
h) peněžní ústav, který pro zhotovitele/ prodávajícího/dodavatele vede účet, na nějž má být placeno, číslo účtu a variabilní symbol,
i) základ daně rozdělený podle stavebních a zúčtovacích objektů, které objednatel/kupující sdělil zhotoviteli/prodávajícímu/dodavateli 

před uzavřením smlouvy, a součet základu daně,
j) výši a sazbu daně z přidané hodnoty,
k) fakturovanou částku včetně daně z přidané hodnoty,
l) výši pozastávky,
m) razítko zhotovitele/prodávajícího/dodavatele a podpis jeho oprávněné osoby.

3. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a těmito obchodními podmínkami, popřípadě objednávkou, 
včetně stanovených příloh, nebo jestliže údaje v ní uvedené nebudou správné, je objednatel/kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti zhotoviteli/ 
prodávajícímu/dodavateli s uvedením chybějících náležitosti nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet 
znovu od počátku doručením opravené faktury objednateli/kupujícimu.

4. Platba faktury se považuje za uskutečněnou odepsáním příslušné částky z účtu objednatele/kupujícího.

5. Zhotovitel/prodávajíci/dodavatel je oprávněn pohledávku na zaplacení ceny díla/dodávky postoupit nebo zastavit jen s předchozím písemným 
souhlasem objednatele/kupujícího.

6. Pakliže není předmět plnění (dodávky/díla) ve vlastnictví investora nebo vyššího objednatele, je předmět plnění (dodávky/dila) ve vlastnictví 
objednatele/kupujícího, a to v případě staveb od počátku a v případě koupě od okamžiku předání předmětu koupě kupujícímu.

7. Od předání staveniště zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na díle. na věcech určených k jeho provedení a na staveništi. Nebezpečí škody na 
díle přechází na objednatele převzetím předmětu díla objednatelem. Jestliže však objednatel převzal předmět díla s vadami, přechází nebezpečí škody 
na díle na objednatele odstraněním všech vad uvedených v zápisu o předání a převzetí předmětu díla. Nebezpečí škody na staveništi přechází na 
objednatele po předání a převzetí předmětu díla a vyklizení staveniště zhotovitelem.

8. Zhotovitel nese nebezpečí škody na pracovních pomůckách, materiálu, nástrojích nebo najiném majetku, který- mu pro provádění díla podle smlouvy 
předal objednatel, a to do doby jeho vráceni objednateli nebo jeho zpracováni při prováděni díla. V případě zničení, ztráty, odcizení nebo znehodnoceni 
takového majetku objednatele uhradí zhotovitel objednateli jeho pořizovací cenu. v případě jeho poškození, které lze opravit, náklady vynaložené na 
jeho opravu.

9. Jestliže je zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla nebo nesplní některý z dílčích termínů pro prováděni díla. má objednatel právo na smluvní 
pokutu ve výši 0. 05 % z ceny díla bez daně z přidané hodnoty za každý den takového prodlení.

10. V případě prodlení zhotovitele/prodávajícího/dodavatele se splněním závazku provést dílo/dodávku má objednatel/kupující právo na smluvní pokutu 
ve výši 0, 1 % z ceny díla/dodávky bez daně z přidané hodnoty za každý den prodlení.

11. V případě prodlení zhotovitele/prodávajícího/dodavatele při odstraňováni oznámených vad má objednatel/kupující právo na smluvní pokutu ve výši 
5 000 Kč za každou vadu a den prodlení.

12. Objednatel má právo na smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč. jestliže zhotovitel bez předchozího písemného souhlasu objednatele umístí na staveništi 
označení svou obchodní firmou nebojiné označení vyjadřující jeho účast na provádění stavby anebo použije-li údaje týkající se stavby k reklamním 
účelům.

13. Jestliže je zhotovitel v prodleni s vyklizením staveniště, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý den takového prodlení.

14. Pověří-li zhotovitel provedením díla nebo jeho části třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo na smluvní 
pokutu ve výši 0. 5 % z ceny díla nebo její odpovídající části, nejméně však 50 000 Kč.

15. Sjednání smluvních pokut se nedotýká práva na náhradu škody způsobené porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou.

16. Dodavatel/zhotovitel/prodávající se zavazuje plnit požadavky organizačních, bezpečnostních a požárních předpisů a předpisů týkajících se oblasti 
životního prostředí.


